【様式８　市町教育研究会等からの講師派遣申請書】

                                                             　　　　令和　　年　　月　　日
　（所属長名　または　本人名）　様
公印不要

例　島根県教育庁保健体育課長
島根県教育センター所長
出雲教育事務所長　　　　　　など

 　　　                                              （団 体 名）

                                                     （代表者名）
                                                                       　（学　校　名）

研修会等講師派遣について（申請）

　　　このことについて、下記のとおり指導主事の派遣を申請します。

記

　　１　所属・指導主事名

　　２　期　　日

年　　　月　　　日 （　　）　　　：　～　：

　　３　研修会等の名称

    ４　研修会の主催者

　　５　会　　場
[bookmark: _GoBack]

　　６　内　　容必要に応じて参加者数等を記入願います。

７　連 絡 先提出方法〔電子データ：Word〕
　①出雲教育事務所の指導主事等に依頼する場合
　　　【宛　名】出雲教育事務所長
　　　【送付先】出雲教育事務所
　　　　　　　　E-mail izumokyoiku@pref.shimane.lg.jp
　　②出雲教育事務所以外の指導主事等に依頼する場合
【宛　名】講師（指導主事等）の所属長 と 本人
【送付先】出雲教育事務所
　　　　　E-mail izumokyoiku@pref.shimane.lg.jp
　※提出の際は赤色囲みの部分は全て削除する。

連絡先が代表者と異なる場合、記入願います。